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Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 17:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 17:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 2:50.79 2:39.99
Seth de Vries 08 43.86 Marius Beernink 08
Aram Gevorgian 09 50.84 Thijs Brouns 08

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 17:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 17:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 2:27.04 2:22.86
Vivian Leeflang 11 38.73 Nathalie Beernink 10
Thirza van Kampen 10 34.62 Naomi van 't Hul 11

AFGEM De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:18.14

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
11-11-2023 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
11-11-2023 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Renzo Meester Flevo 2:43.35 200202897 2:38.41 30.81 1:13.18 2:02.19 2:38.41
2. Eric van Amerongen De Woelwaters 2:36.58 199201859 2:46.41 33.46 1:18.06 2:05.84 2:46.41
3. Pieter Buitelaar Flevo 2:48.90 197601693 2:47.24 33.16 1:17.57 2:09.83 2:47.24
4. Wouter Priem De Woelwaters 3:00.92 200503885 3:03.36 40.80 1:26.31 2:18.55 3:03.36
5. Quinten Hotzky Nunspeet 3:21.75 200604423 3:09.85 35.92 1:27.41 2:25.92 3:09.85

DIS Ruben Beldman De Hokseberg 3:03.22 200503575
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Danny Rekers Nunspeet 2:56.37 200201459

Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
11-11-2023 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11-11-2023 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kim Vos De Woelwaters 2:32.47 200000990 2:29.82 30.93 1:10.69 1:54.37 2:29.82
2. Sterre Veersma Nunspeet NT 200203550 2:47.95 32.54 1:16.02 2:07.76 2:47.95
3. Puk Zandstra De Woelwaters 2:59.25 200603674 2:57.20 37.97 1:23.62 2:14.54 2:57.20
4. E. Groothuismink De Hokseberg 3:02.20 200400150 3:00.23 39.27 1:24.22 2:18.23 3:00.23
5. Mirte Leeflang Nunspeet 3:17.51 200601010 3:11.02 40.51 1:30.82 2:26.57 3:11.02
6. Daniëlle van Dam De Woelwaters 3:19.48 200602528 3:11.86 40.61 1:31.05 2:26.18 3:11.86
7. Sara Metzger De Hokseberg 3:20.20 200600262 3:20.41 40.09 1:32.02 2:36.37 3:20.41

AFGEM Roselin van Milligen Nunspeet 3:24.73 200603684
AFGEM Anna van der Veen Flevo 3:23.46 200803150

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fygo Hotzky Nunspeet NT 201201953 6:39.40
50m: 43.75 43.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.65 49.90 200m: 3:17.02 300m: 400m: 6:39.40

2. Bram van Putten De Hokseberg NT 201101097 6:39.41
50m: 42.92 42.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.38 50.46 200m: 3:18.08 300m: 400m: 6:39.41

3. Thomas van Bruggen Flevo 7:04.35 201000113 6:39.71
50m: 41.78 41.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.08 49.30 200m: 3:18.20 300m: 400m: 6:39.71

4. Lukas van Veen Flevo 6:24.22 201002395 6:43.14
50m: 43.22 43.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.65 49.43 200m: 3:18.00 300m: 400m: 6:43.14

5. Nathan de Vries Nunspeet NT 201200761 7:02.88
50m: 46.88 46.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.69 51.81 200m: 3:27.30 300m: 400m: 7:02.88

6. Mark van Wijhe Nunspeet NT 201101671 7:03.08
50m: 45.83 45.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.34 53.51 200m: 3:27.90 300m: 400m: 7:03.08

Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 6:23.58 201100264 6:22.86
50m: 42.13 42.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.46 48.33 200m: 3:10.31 300m: 400m: 6:22.86

2. Neomi Visch De Hokseberg 6:49.68 201101482 6:23.53
50m: 43.81 43.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.90 49.09 200m: 3:13.67 300m: 400m: 6:23.53

3. Lotte Boone De Woelwaters NT 201101792 6:24.17
50m: 43.20 43.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.89 48.69 200m: 3:09.92 300m: 400m: 6:24.17

4. Femke Mandema Flevo 7:15.55 201100396 6:51.88
50m: 46.04 46.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.07 51.03 200m: 3:21.76 300m: 400m: 6:51.88

5. Vivian Leeflang Nunspeet NT 201101386 7:29.78
50m: 47.98 47.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.73 53.75 200m: 3:37.88 300m: 400m: 7:29.78

6. Hanne Veenstra Nunspeet NT 201103018 8:29.41
50m: 49.78 49.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.86 1:04.08 200m: 4:06.68 300m: 400m: 8:29.41

AFGEM Lona Vieane Nunspeet NT 201103036
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Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Toine van Dijken De Woelwaters 2:42.09 200603465 2:35.24 30.87 1:10.28 1:58.38 2:35.24
2. Marius Beernink Nunspeet 3:14.52 200803361 3:03.22 35.79 1:26.59 2:20.24 3:03.22
3. Robin van As Flevo 4:20.92 200803661 3:05.33 42.04 1:29.08 2:26.42 3:05.33
4. Chiel Pols De Hokseberg 3:42.85 200700381 3:05.43 39.06 1:28.16 2:25.83 3:05.43

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nilou Vriesema De Hokseberg 2:59.03 200703216 2:55.87 36.14 1:20.87 2:15.56 2:55.87
2. Joyce Vlijm Nunspeet 3:11.26 200700262 3:08.18 39.21 1:27.45 2:24.92 3:08.18
3. Maartje Walstra De Hokseberg 3:49.02 200702160 3:13.68 43.18 1:30.55 2:29.12 3:13.68
4. Romi Mensink Nunspeet 3:24.82 200701094 3:27.00 44.39 1:33.54 2:35.63 3:27.00
5. Nathalie de Weerd Nunspeet 3:30.64 200804648 3:31.92 46.60 1:38.16 2:41.89 3:31.92
6. Esmée Leeflang Nunspeet 3:33.15 200802810 3:32.65 48.46 1:43.89 2:46.54 3:32.65
7. Lieke Mandema Flevo 3:51.65 200803138 3:46.63 54.53 1:50.51 2:55.99 3:46.63
8. Elora Stindt De Woelwaters NT 200804780 3:57.48 58.65 1:57.48 3:03.27 3:57.48
9. Silke Wolthers De Hokseberg NT 200804786 4:13.74 55.23 1:58.53 3:16.30 4:13.74

AFGEM Marleen Mulder Nunspeet NT 200701102
AFGEM Robyn Hoekert De Woelwaters NT 200703294
AFGEM Evi de Wit Flevo 3:41.70 200804326

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julian van Dijken De Woelwaters NT 200902203 2:27.10 33.59 1:10.57 1:49.54 2:27.10
2. Thijs Brouns Nunspeet 2:44.99 200803281 2:48.38 36.78 1:19.44 2:04.25 2:48.38
3. Seth de Vries Nunspeet 3:05.26 200803283 2:55.62 36.61 1:20.85 2:08.31 2:55.62
4. Ruben Jonker De Woelwaters NT 200801863 2:56.48 38.15 1:24.63 2:12.93 2:56.48
5. Aram Gevorgian Nunspeet NT 200903165 3:23.09 42.32 1:35.40 2:30.59 3:23.09

AFGEM Alon Meijer Flevo 3:58.01 200901551

Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julia Bos De Hokseberg 2:46.38 200900184 2:30.09 33.59 1:11.93 1:51.93 2:30.09
2. Thirza van Kampen Nunspeet 3:04.79 201002754 2:59.22 39.80 1:26.55 2:15.19 2:59.22
3. Nathalie Beernink Nunspeet 3:18.38 201002756 3:00.16 38.09 1:25.79 2:15.71 3:00.16
4. Joyce Viets De Hokseberg 3:12.86 200904148 3:03.92 40.29 1:26.89 2:16.29 3:03.92
5. Britt van Keeken De Woelwaters NT 201003712 3:06.79 41.42 1:31.16 2:21.95 3:06.79
6. Sophie van der Horst Flevo 3:11.36 201000246 3:07.85 40.68 1:29.43 2:19.76 3:07.85
7. Jiska Smit De Woelwaters 4:12.85 200903526 3:12.19 39.96 1:29.40 2:21.39 3:12.19
8. Fleur Horst Nunspeet 4:21.98 201003312 3:42.37 48.48 1:46.53 2:46.57 3:42.37

AFGEM Rinna Leusink De Hokseberg 3:16.69 200900226
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Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
11-11-2023 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renzo Meester Flevo 1:05.85 200202897 1:05.22 29.95 1:05.22
2. A. Van Gilst Rodriguez De Woelwaters NT 200305109 1:06.49 29.48 1:06.49
3. Ruben Beldman De Hokseberg 1:20.48 200503575 1:21.81 35.14 1:21.81

DIS Quinten Hotzky Nunspeet NT 200604423
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-11-2023 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Vos De Woelwaters 1:08.34 200000990 1:08.33 31.66 1:08.33
2. Sterre Veersma Nunspeet NT 200203550 1:14.45 34.45 1:14.45
3. Puk Zandstra De Woelwaters 1:24.72 200603674 1:23.08 37.66 1:23.08
4. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:25.39 200400150 1:24.92 39.06 1:24.92
5. Daniëlle van Dam De Woelwaters 1:37.87 200602528 1:33.61 39.25 1:33.61
6. Sara Metzger De Hokseberg 1:38.95 200600262 1:40.74 41.02 1:40.74

AFGEM Anna van der Veen Flevo NT 200803150

Programmanr. 17 100m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
11-11-2023 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Tim van Putten De Hokseberg NT 201400323 1:48.16 51.93 1:48.16
2. Matthias de Vries Nunspeet NT 201301203 1:48.33 52.39 1:48.33
3. Yorick van Bruggen Flevo NT 201300277 1:51.61 55.62 1:51.61
4. E. Pijnacker-Hordijk Nunspeet NT 201003689 1:56.83 54.67 1:56.83

DIS Seth Veenstra Nunspeet NT 201301923
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Nine Toth Nunspeet NT 201300242 1:57.42 54.56 1:57.42
2. Emma Buitelaar Flevo NT 201300204 2:06.24 1:01.16 2:06.24

AFGEM Sophie van der Kolk De Hokseberg NT 201201936
AFGEM Lily Varwijk Nunspeet NT 201202946

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 19:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 19:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 19, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. De Woelwaters 1 De Woelwaters 2:08.95 2:12.37
Toine van Dijken 06 27.93 Britt van Keeken 10 36.13
Julian van Dijken 09 31.43 Jiska Smit 09 36.88

2. Nunspeet 1 Nunspeet 2:16.10 2:14.34
Joyce Vlijm 07 32.99 Romi Mensink 07 36.39
Marius Beernink 08 32.46 Thijs Brouns 08 32.50

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:15.04 2:16.90
Chiel Pols 07 32.95 Bram van Putten 11 37.04
Maartje Walstra 07 35.59 Nilou Vriesema 07 31.32

4. Flevo 2 Flevo NT 2:26.51
Thomas van Bruggen 10 32.82 Lukas van Veen 10 37.00
Sophie van der Horst 10 35.85 Femke Mandema 11 40.84

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
11-11-2023 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
11-11-2023 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lukas van Veen Flevo 1:54.87 201002395 1:48.53 49.41 1:48.53
DIS Fygo Hotzky Nunspeet NT 201201953 46.50

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Nathan de Vries Nunspeet NT 201200761
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Mark van Wijhe Nunspeet 2:40.45 201101671
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Thomas van Bruggen Flevo NT 201000113

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:40.21 201100264 1:35.42 44.66 1:35.42
2. Neomi Visch De Hokseberg NT 201101482 1:47.99 49.60 1:47.99
3. Lotte Boone De Woelwaters NT 201101792 1:51.13 48.51 1:51.13
4. Vivian Leeflang Nunspeet 2:18.85 201101386 2:06.72 58.25 2:06.72

DIS Hanne Veenstra Nunspeet NT 201103018
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lona Vieane Nunspeet NT 201103036
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Programmanr. 24 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Toine van Dijken De Woelwaters 1:10.85 200603465 1:08.14 31.41 1:08.14
2. Marius Beernink Nunspeet 1:37.15 200803361 1:27.55 37.12 1:27.55
3. Chiel Pols De Hokseberg 1:49.11 200700381 1:42.14 43.58 1:42.14

BM Robin van As Flevo 1:56.03 200803661

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
11-11-2023 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nilou Vriesema De Hokseberg 1:21.63 200703216 1:26.30 39.13 1:26.30
2. Joyce Vlijm Nunspeet 1:29.71 200700262 1:29.89 40.99 1:29.89
3. Marleen Mulder Nunspeet 1:45.23 200701102 1:40.06 44.79 1:40.06
4. Maartje Walstra De Hokseberg 1:40.77 200702160 1:40.55 45.30 1:40.55
5. Romi Mensink Nunspeet 1:57.94 200701094 1:45.94 50.35 1:45.94
6. Nathalie de Weerd Nunspeet NT 200804648 1:50.25 51.57 1:50.25
7. Esmée Leeflang Nunspeet 1:54.59 200802810 1:51.30 52.03 1:51.30
8. Lieke Mandema Flevo NT 200803138 1:59.42 55.77 1:59.42

AFGEM Robyn Hoekert De Woelwaters 1:28.54 200703294
AFGEM Evi de Wit Flevo 1:50.09 200804326

Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julian van Dijken De Woelwaters NT 200902203 1:22.54 37.93 1:22.54
2. Thijs Brouns Nunspeet 1:40.63 200803281 1:28.80 38.26 1:28.80
3. Ruben Jonker De Woelwaters NT 200801863 1:43.58 46.92 1:43.58

DIS Aram Gevorgian Nunspeet 2:00.57 200903165
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VC

DIS Seth de Vries Nunspeet 1:41.68 200803283
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Alon Meijer Flevo NT 200901551

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
11-11-2023 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia Bos De Hokseberg 1:49.37 200900184 1:27.88 39.65 1:27.88
2. Jiska Smit De Woelwaters NT 200903526 1:32.49 50.53 1:32.49
3. Thirza van Kampen Nunspeet NT 201002754 1:40.46 45.52 1:40.46
4. Nathalie Beernink Nunspeet 1:57.35 201002756 1:41.61 45.56 1:41.61
5. Britt van Keeken De Woelwaters NT 201003712 1:47.41 47.67 1:47.41
6. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 1:55.98 50.16 1:55.98
7. Fleur Horst Nunspeet 2:08.77 201003312 2:00.21 53.93 2:00.21

DIS Joyce Viets De Hokseberg NT 200904148
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Rinna Leusink De Hokseberg 2:08.40 200900226
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Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aron Van Gilst Rodriguez De Woelwaters NT 200305109 25.30
2. Renzo Meester Flevo 27.30 200202897 28.06
3. Eric van Amerongen De Woelwaters 29.44 199201859 28.08
4. Pieter Buitelaar Flevo 27.84 197601693 28.29
5. Ruben Beldman De Hokseberg 29.50 200503575 29.79
6. Wouter Priem De Woelwaters 30.30 200503885 30.70
7. Quinten Hotzky Nunspeet NT 200604423 30.84
8. Frans de Lange Flevo 30.07 199206249 30.90

AFGEM Danny Rekers Nunspeet 29.10 200201459

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Vos De Woelwaters 30.34 200000990 27.73
2. Sterre Veersma Nunspeet 27.96 200203550 28.18
3. Esmée Groothuismink De Hokseberg 30.19 200400150 30.51
4. Mirte Leeflang Nunspeet 30.49 200601010 31.47
5. Puk Zandstra De Woelwaters 34.00 200603674 32.39
6. Daniëlle van Dam De Woelwaters 33.15 200602528 33.05
7. Sara Metzger De Hokseberg 32.21 200600262 33.97
8. Marleen Mulder Nunspeet 37.08 200701102 35.44
9. Elora Stindt De Woelwaters 40.17 200804780 40.21

10. Silke Wolthers De Hokseberg 44.63 200804786 43.83
AFGEM Roselin van Milligen Nunspeet 34.79 200603684
AFGEM Anna van der Veen Flevo 33.17 200803150

Programmanr. 30 50m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
11-11-2023 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Matthias de Vries Nunspeet 42.31 201301203 39.76
2. Tim van Putten De Hokseberg 39.64 201400323 41.04
3. Efraïm Pijnacker-Hordijk Nunspeet NT 201003689 43.03
4. Yorick van Bruggen Flevo 48.01 201300277 47.18
5. Seth Veenstra Nunspeet 59.94 201301923 56.17

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Nine Toth Nunspeet 47.95 201300242 48.24
2. Emma Buitelaar Flevo 49.68 201300204 52.48

AFGEM Sophie van der Kolk De Hokseberg 45.80 201201936
AFGEM Lily Varwijk Nunspeet NT 201202946

Programmanr. 31 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
11-11-2023 - 19:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 19:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 33 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 19:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Woelwaters 2 De Woelwaters NT 1:53.88
Toine van Dijken 06 28.31 Eric van Amerongen 92 28.43
Julian van Dijken 09 31.15 Aron Van Gilst Rodriguez 03 25.99

2. Flevo 3 Flevo NT 2:04.72
Frans de Lange 92 31.47 Pieter Buitelaar 76 28.38
Lukas van Veen 10 36.93 Renzo Meester 02 27.94

3. Nunspeet 1 Nunspeet 2:10.85 2:11.94
Seth de Vries 08 32.86 Quinten Hotzky 06 30.80
Marius Beernink 08 34.54 Thijs Brouns 08 33.74

Programmanr. 34 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 19:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 35 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-11-2023 - 19:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 4:40.83 4:51.87
Esmée Groothuismink 04 34.80 1:13.69 Sara Metzger 06
Julia Bos 09 1:08.59 Nilou Vriesema 07

2. De Woelwaters 3 De Woelwaters 5:04.32 4:56.20
Lotte Boone 11 40.22 1:25.20 Daniëlle van Dam 06
Puk Zandstra 06 1:12.24 Kim Vos 00

3. Nunspeet 1 Nunspeet NT 4:58.73
Mirte Leeflang 06 38.38 1:21.08 Sterre Veersma 02
Naomi van 't Hul 11 1:19.05 Joyce Vlijm 07

AFGEM Flevo 1 Flevo NT


